
30. март 2023. године Број 11 - Страна 1СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВАСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА КРАЉЕВА

БРОЈ 20 - 30. ЈУН 2022. ГОДИНЕ

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА КРАЉЕВА
114.

БРОЈ 11 - 30. МАРТ 2023. ГОДИНЕ

 На основу члана 58. став 1. тачка 5. Статута града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), члана 6. став 2. Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп 
ствари у јавној својини, односно прибављања и уступања искоришћавања других 
имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених 
понуда („Службени гласник РС“, број 16/18) и члана 44. Одлуке о прибављању, 
располагању и управљању стварима и другим имовинским правима у јавној својини 
града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 22/18), 
  градоначелник града Краљева дана 24. марта 2023.године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 
 У Решењу о образовању Комисије за спровођење поступка давања у закуп 
непокретности у јавној својини града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 
39/20 и 27/22), у ставу II алинеја 2 тачка 1. 
 „1. Оливера Јовановић, дипл.правник“  
мења се, тако да гласи: 
„1. Славица Радоњић, дипл.економиста“.  
 

II 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу града Краљева“. 
 

Образложење 
 

Чланом 6. став 2. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, односно 
прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и 
поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник 
РС“, број 16/18) прописано је да поступак давања у закуп непокретности у јавној 
својини спроводи комисија коју образује надлежни орган, а чланом 44. Одлуке о 
прибављању, располагању и управљању стварима и другим имовинским правима у 
јавној својини града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 22/18) 
прописано је да поступак давања у закуп непокретности у јавној својини спроводи 
комисија коју образује градоначелник. 

Одељење за управљање имовином Градске управе града Краљева, дана 
23.03.2023.године, доставило је обавештење о потреби измене састава Комисије за 
спровођење поступка давања у закуп непокретности у јавној својини града Краљева, 
из разлога што је досадашњи члан Комисије Оливера Јовановић распоређена у 
другу организациону јединицу у Градској управи. 

Решење доставити: Оливери Јовановић, Славици Радоњић, Јавном 
предузећу „Градско стамбено“ Краљево, Одељењу за управљање имовином, 
Одељењу за послове органа Града и уз материјал.  

 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА КРАЉЕВА 
Број:011-139/2023-I 
Дана: 24.03.2023. године    
                                                                                

                                                                       ГРАДОНАЧЕЛНИК 
                      др Предраг Терзић, дипл. политиколог,с.р. 



30. март 2023. годинеБрој 11 - Страна 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА КРАЉЕВА
115.

На основу члана 46. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 
63. став 1. тачка 2. Статута града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 6/19-
пречишћен текст), члана 11. став 2. Одлуке о употреби грба, заставе и имена града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, број 8/23), става II Решења о образовању 
Савета за грб и заставу града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 10/23) и 
члана 39. став 1. Пословника о раду Градског већа града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 21/19-пречишћен текст),  

Градско веће града Краљева, на Сто двадесет шестој (ванредној) седници 
одржаној дана 24. марта 2023. године, донело  је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ГРБ И ЗАСТАВУ 

 ГРАДА КРАЉЕВА 
 
 
I 
 

           У Савет за грб и заставу града Краљева бирају се: 
-за председника: 
Милош Милишић, помоћник градоначелника града Краљева за културне 
манифестације, 

-за чланове: 
1.   Немања Трифуновић, кустос у Народном музеју из Краљева и 
2.   Миодраг Динуловић, директор Краљевачког позоришта из Краљева, 
на период од четири године. 

 
 

II 
 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Краљева“. 

 О б р а з л о ж е њ е 
 

     Правни основ за доношење решења садржан је у одредбама члана 46. став 1. 
тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 127/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 63. став 1. тачка 2. Статута 
града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), којима је 
прописано да Веће непосредно извршава одлуке и друге акте Скупштине, и члана 11. став 
2. Одлуке о употреби грба, заставе и имена града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 8/23), којим је прописано да да Савет има председника и два члана, који се 
бирају на период од четири године. 
 Ставом II Решења о образовању Савета за грб и заставу града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 10/23), прописано је да решење о избору и 
разрешењу председника и два члана Савета за грб и заставу доноси Градско веће града 
Краљева, и да председника и чланове Савета предлаже градоначелник града Краљева из 
реда стручњака у области културе, историје и уметности. 
 У складу са наведеним, донето је решење као у диспозитиву. 
 
 
 
Градско веће града Краљева 
Број: 011-131/2023-I  
Дана: 24. 03. 2023. године                                       Председник Градског већа 
                                                                             градоначелник града Краљева 

                                                         др Предраг Терзић, дипл.политиколог, с.р. 

Председник Градског већа
градоначелник града Краљева

др Предраг Терзић, дипл. политиколог, с.р.



30. март 2023. године Број 11 - Страна 3СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

                                                                                                                                                       

 На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник РС“, број 41/09, 53/10, 101/11, 32/13-одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон, 
9/16-одлука УС, 24/18, 41/18, 41/18-др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др.закон), члана 46. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др. закон, 
101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 63. став 1. тачка 6. и 24. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст) и члана 39. 
Пословника о раду Градског већа („Службени лист града Краљева“, број 21/19-пречишћен 
текст), 
 

Градско веће града Краљева, на Сто двадесет шестој (ванредној) седници 
одржаној дана 24. марта 2023. године, донело је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА 
 

I 
 У Решењу о образовању и именовању чланова Савета за координацију послова 
безбедности саобраћаја на путевима (у даљем тексту: Решење) („Сл. лист града 
Краљева“, број 41/20, 46/20, 26/21, 19/22, 23/22, 37/22 и 3/23), тачка I, којом се у Савет за 
координацију послова безбедности саобраћаја на путевима именују чланови Савета, 
мења се тако што: 
 
 - под редним бројем 19. уместо речи: „Првослав Пајевић, дипл.грађ.инж, испред АД 
„Нови Пазар-пут“, треба да стоји: „Бранислав Папакоча, дипл.грађ.инж, испред „Нови 
Пазар-пут“ ДОО“. 
 

II 
Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

града Краљева“. 
 

III 
 Решење доставити: Председнику, заменику председника, члановима Савета, 
руководиоцу Одељења за урбанизам, грађевинарство и стамбено-комуналне делатности 
Градске управе града Краљева, руководиоцу Одељења за послове органа Града Градске 
управе града Краљева, руководиоцу Одељења за заједничке послове Градске управе 
града Краљева, руководиоцу Одељења за привреду и финансије Градске управе града 
Краљева-Шефу Одсека за буџетско рачуноводство и уз материјал. 
 

Образложење 
 
          Правни основ за доношење решења је члан 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја 
на путевима („Службени гласник РС“, број 41/09, 53/10, 101/11, 32/13-одлука УС, 55/14, 96/15-
др. закон, 9/16-одлука УС, 24/18, 41/18, 41/18-др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. закон) којим 
је прописано да извршни орган јединице територијалне аутономије, односно јединице 
локалне самоуправе, општинско, односно градско веће, може да оснује тело за координацију 
(комисија, савет и сл.), ради усклађивања послова безбедности саобраћаја на путевима који 
су из делокруга јединице територијалне аутономије, односно јединице локалне самоуправе. 
Чланом 17, 18. и 19. истог закона су прецизирани извори финансирања унапређења 
безбедности саобраћаја, као и средства финансирања (по областима: Унапређење 
саобраћајне инфраструктуре са становишта унапређења безбедности саобраћаја на 
путевима-50% планираних средстава, а остале области: Унапређење саобраћајног 
васпитања и образовања, Рад Савета, Превентивно-промотивне активности из области 
безбедности саобраћаја, Научно-истраживачки рад у области безбедности саобраћаја и 
Техничко опремање јединица саобраћајне полиције које контролишу и регулишу саобраћај на 
путевима и других органа надлежних за послове безбедности саобраћаја, преосталих 50% 
планираних средстава), а према Програму коришћења буџетског фонда за саобраћај, који 
доноси извршни орган јединице локалне самоуправе, на предлог тела за координацију.  

116.



30. март 2023. годинеБрој 11 - Страна 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

                                                                                                                                                       

 Чланом 46, у вези са чланом 66. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), 
прописана је надлежност општинског односно градског већа као органа јединице локалне 
самоуправе, док су чланом 63. Статута града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 
6/2019-пречишћен текст) утврђени послови које обавља Градско веће града Краљева, па је, 
између осталог, ставом 1. тачка 6. истог члана прописано да се Градско веће стара о 
извршавању поверених надлежности из оквира права и дужности Републике, а тачком 24. да 
образује Савет за безбедност саобраћаја, именује председника и чланове и најмање два пута 
годишње подноси Скупштини извештај о стању безбедности саобраћаја на територији Града, 
који је дужно да учини доступним јавности. 
 Дописом градоначелника града Краљева број: 651/23 од 21.03.2023. године, 
прецизирано је да потребно извршити измену у саставу Савета за координацију послова 
безбедности саобраћаја на путевима, па се, уместо именованог, за члана Савета за 
координацију послова безбедности саобраћаја на путевима одређује Бранислав Папакоча, 
дипл.грађ.инж, испред „Нови Пазар-пут“ ДОО. 
 
 
 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-132/2023-I 
Дана: 24. 03. 2023. године 

 
 
 

                                                                                          Председник Градског већа 
                                                                                      градоначелник града Краљева 
                                                                              др Предраг Терзић, дипл. политиколог,с.р. 

Председник Градског већа
градоначелник града Краљева

др Предраг Терзић, дипл. политиколог, с.р.



30. март 2023. године Број 11 - Страна 5СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 

На основу члана 146. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, број 
72/09, 81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11 и 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС, 
98/13-одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20 и 52/21), члана 66. 
Одлуке о постављању мањих монтажних објеката на јавним површинама („Службени 
лист града Краљева“, број 17/09, 07/11, 21/17 и 22/19), члана 4. Одлуке о грађевинском 
земљишту („Службени лист града Краљева“, број 11/15 и 31/19), у складу са чланом 63. 
став 1. тачка 6. и 14. Статута града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 
6/19-пречишћен текст) и чланом 39. Пословника о раду Градског већа („Службени лист 
града Краљева“, број 21/19-пречишћен текст), 

 

Градско веће града Краљева, на Сто двадесет седмој (ванредној) седници 
одржаној 30. марта 2023. године, донело је  
 

РЕШЕЊЕ  
 

I 
 Даје се сагласност за постављање мањег монтажног објекта - типског 
контејнера, димензија 2,6 х 2,2м, на делу кат. парцела 4242/35 и 5340, обе КО 
Краљево. 

 
II 

Сагласност за постављање контејнера (портирнице) се даје Народном музеју 
Краљево, у циљу спровођења физичко-техничког обезбеђивања – ФТО (смештаја 
радника обезбеђења, као и смештаја опреме за надзор) непокретног културног добра 
од изузетног значаја – Спомен парка у Краљеву. 

Контејнер се поставља на кат. парцелама број 4242/35 и 5340, обе КО Краљево, 
у улици Индустријској, на локацији Спомен парк Краљево. 

Саставни део решења чини ситуациони план –положај контејнера за ФТО 
Спомен парка у Краљеву. 
 

III 
Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

листу града Краљева".  
              

О б р а з л о ж е њ е  

Одељењу за урбанизам, грађевинарство и стамбено комуналне делатности 
Градске управе града Краљева се обратио Народни музеј Краљево захтевом за 
издавање решења о постављању мањег монтажног објекта - типског контејнера, у 
складу са чланом 146. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, број 72/09, 
81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11 и 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - 
одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20 и 52/21). 

Правни основ за доношење Решења је наведени члан Закона о планирању и 
изградњи, којим је, између осталог, прописано да постављање и уклањање мањих 
монтажних објеката привременог карактера на јавним и другим површинама, балон 
хала спортске намене, надстрешница за склањање људи у јавном превозу, објеката за 
депоновање и сепарацију речних агрегата и пловила на водном земљишту, обезбеђује 
и уређује јединица локалне самоуправе.  

Мањи монтажни објекти из става 1. овог члана су: објекти монтажно демонтажног 
типа, и то искључиво киосци до 10,5 м2, баште угоститељских објеката, тезге и други 
покретни мобилијар који се поставља и уклања на основу програма који доноси 
јединица локалне самоуправе на период од најдуже десет година.  

117.



30. март 2023. годинеБрој 11 - Страна 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 

Уколико се објекат из става 2. овог члана налази у заштићеном природном или 
културном добру, пре доношења програма из става 2. овог члана, прибавља се 
сагласност управљача тог јавног добра и министарства надлежног за послове 
просторног планирања и урбанизма. 

 

Чланом 66. Одлуке о постављању мањих монтажних објеката на јавним 
површинама („Службени лист града Краљева“, број 17/09, 07/11, 21/17 и 22/19) 
прописано је да се одобрење може издати за постављање и других објеката и уређаја 
(телефонске говорнице, поштанске сандучиће и слично), као и да ће се одобрењем 
утврдити начин, место и услови постављања. 

Чланом 4. Одлуке о грађевинском земљишту („Службени лист града Краљева“, број 
11/15 и 31/19), између осталог, прописано је да Градско веће града Краљева доноси 
одлуке везане за располагање и управљање грађевинским земљиштем које је јавна 
својина Града, у складу са законом и овом одлуком. 

 
Народни музеј „Краљево“ је уз поменути захтев доставио решење, донето од 

стране надлежног Републичког Завода за заштиту споменика културе (број: 12-
66/2023/4 од 16.03.2023. године), којим је дата сагласност за постављање поменутог 
привременог објекта у оквиру Спомен парка у Краљеву. 

С тим у вези, а имајући у виду да је Народни музеј „Краљево“ задужен да спроведе 
поступак услуге физичко-техничког обезбеђења Гробља стрељаних 1941. године, да је 
у циљу реализације поступка неопходно постављање типског, металног контејнера, да 
је добијена сагласност Републичког завода за заштиту споменика културе РС за 
постављање привременог објекта - портирнице, Градском већу града Краљева је 
предложено давање сагласности за постављање наведеног објекта. 

С обзиром да се Законом о планирању и изградњи објекта за овакву врсту објеката 
не издаје грађевинска дозвола, односно одобрење за изградњу, на основу ове 
сагласности Градског већа града Краљева, надлежни орган Одељење за урбанизам, 
грађевинарство и стамбено-комуналне делатности Градске управе града Краљева 
издаје решење о постављању предметног монтажног објекта. 

 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-141/2023-I 
Дана: 30. 03. 2023. године 

 

 

                                                                                 Председник Градског већа 
                                                        градоначелник града Краљева 

                                                           др Предраг Терзић, дипл. политиколог,с.р. 

Председник Градског већа
градоначелник града Краљева

др Предраг Терзић, дипл. политиколог, с.р.



30. март 2023. године Број 11 - Страна 7СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

  На основу члана 63. тачка 29. Статута града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), у вези са чланом 38. став 2. 
Одлуке о буџету града Краљева за 2023. годину („Службени лист града 
Краљева“, број 36/22), 
 
  Градско веће града Краљева, на Сто двадесет седмој (ванредној)  
седници одржаној дана 30. марта 2023. године, донело је 
 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 
  ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Решење начелника Градске управе 
града Краљева број 672/23 од 24.03.2023. године о измени Решења број  
3261/22 од 28.12.2022. године, којим је извршена пренамена буџетских 
средстава за капиталне трансфере за Основно образовање и васпитање, ОШ 
„Вук Караџић“.   
                       Саставни део овог закључка је Решење начелника Градске управе 
града Краљева број 672/23 од 24.03.2023. године, којим је утврђена пренамена 
буџетских средстава за капиталне трансфере за Основно образовање и 
васпитање, ОШ „Вук Караџић“, а при чему се планирани износ средстава неће 
променити.  
 

II 
  Закључак доставити: Начелнику Градске управе града Краљева, 
Одељењу за друштвене делатности Градске управе града Краљева, Одељењу 
за послове органа Града и уз материјал седнице. 
 
 

III 
                       Закључак и Решење број 672/23 од 24.03.2023. године објавити у 
„Службеном листу града Краљева“. 
 
 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 06-113/2023-I 
Датум: 30. 03. 2023. године 
 
 

                                                              ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА                                                                                                                              
                                                                        градоначелник града Краљева 
                                                              др Предраг Терзић, дипл. политиколог,с.р. 

118.

Председник Градског већа
градоначелник града Краљева

др Предраг Терзић, дипл. политиколог, с.р.



30. март 2023. годинеБрој 11 - Страна 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА КРАЉЕВА
119.

            На основу члана 36. тачка 9. Одлуке о Градској управи града Краљева 
(„Службени лист града Краљева", број 22/21-пречишћен текст) , у вези са чланом  38. 
став 2. Одлуке о буџету града Краљева за 2023. годину („Службени лист града 
Краљева", број 36/22), 
  начелник Градске управе града Краљева, доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ Решења  
број 3261/22 од 28.12.2022. године 

 
 

І 
  У Прегледу капиталног трансфера нивоу Републике у 2023. години, 
Основно образовање и васпитање, ОШ „Вук Караџић“, који је саставни део Решења 
број 3261 од 28.12.2022. године, текст: 
 
„Вук Караџић  
511-1.970.000,00 динара за  замена унутрашње столарије у преосталом делу матичне 
школе и венецијанера 
       -580.000,00 динара замена подних облога/ плочица на улазима у матичну школу 
512 - 700.000 динара за набавку калолифера 
 укупно:3.250.000 динара 
 
 
замењује се текстом: 
 
 
„Вук Караџић“  
511-1.970.000,00 динара за  замена унутрашње столарије у преосталом делу матичне 
школе и венецијанера 
       -580.000,00 динара замена подних облога/ плочица на улазима у матичну школу 
512 - 700.000 динара за набавку клима у административним и наставничким 
канцеларијама 
 укупно:3.250.000 динара 

ІІ 
 

  У осталом  делу текста наведено решење остаје на снази. 
 

III 
 

             Ово решење доставити Градском већу града Краљева на сагласност. 
   

О б р а з л о ж е њ е 
 

  Дана 23. и 24. децембра 2022. године Скупштина града Краљева донела је 
Одлуку о буџету града Краљева за 2023. годину („Службени лист града Краљева“, број 
36/22). Поступајући у складу са одредбама члана  13. и 38. став 2. поменуте одлуке, а 
сагледавајући извршење буџета града Краљева у току 2021. и 2022. године и обим 
расположивих средстава за 2023. годину, као и уважавајући предлоге корисника 



30. март 2023. године Број 11 - Страна 9СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 2 

буџетских средстава из области основног и средњег образовања и васпитања, Заменик 
начелника Градске управе града Краљева донео је дана 28.12.2022. године Решење о 
распореду коришћења буџетских средстава Основног и Средњег образовања и 
васпитања за текуће и капиталне трансфере нивоу Републике за 2023. годину број 
3261/22. Њиме су свим основним и средњим школама са територије града Краљева 
појединачно и по утврђеним наменама опредељена буџетска средства, између осталог 
и за капитална улагања у 2023. години, а по основу Одлуке о буџету града Краљева за 
2023. годину. На ово Решење добијена је сагласност Закључком Градског већа града 
Краљева, број 06-15/2023-I од 16.01.2023. године 
          ОШ „Вук Караџић“ је дана 24.03.2023. године поднела Одељењу за 
друштвене делатности Градске управе града Краљева захтев број 452 од 22.03.2023. 
године за пренамену средстава за капиталне трансфере, у коме је образложила 
неопходност промене у целости добијена средстава  за набавку калолифера. Захтев је 
корисник образложио чињеницом да је у матичниј школи у току извођење радова на 
реализацији пројекта унапређења енергетске ефикасности објекта, те је потребно 
набавити и монтирати клима уређаје уз динамику радова на фасади.  Дакле, усвајањем 
овог предлога корисника буџетских средстава Града, планирани износ средстава се 
неће променити, већ само извршити његова пренамена, што се није знало нити се 
могло поступити у моменту израде распоредног решења за област образовања по 
доношењу Одлуке о буџета града. 
 
 
ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 672/23 
Дана: 24.03.2023. године 
 
         НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ УПРАВЕ                                                                                               
          Дејан Ћајић, дипл. правник,с.р. 



30. март 2023. годинеБрој 11 - Страна 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

1

2

3

5

7

9

С А Д Р Ж А Ј

Рег. бр 

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА КРАЉЕВА

114. Решење о измени Решења о образовању Комисије за спровођење поступка 
давања у закуп непокретности у јавној својини града Краљева ........................

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА КРАЉЕВА

115. Решење о избору председника и чланова Савета за грб и заставу града 
Краљева .................................................................................................................

116. Решење о измени Решења о образовању и именовању чланова Савета за 
координацију послова безбедности саобраћаја на путевима ............................

117. Решење о давању сагласности Народном музеју Краљево за постављање 
мањег монтажног објекта на делу кп број 4242/35 и 5340 КО Краљево у циљу 
спровођења физичко-техничког обезбеђивања Спомен парка у Краљеву ......

118. Закључак о давању сагласности на Решење начелника Градске управе града 
Краљева број 672/23 од 24.03.2023.године о измени Решења број 3261/22 од 
28.12.2022.године (пренамена буџетских средстава за капиталне трансфере 
– Основно образовање и васпитање, ОШ „Вук Караџић ....................................

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА КРАЉЕВА

119. Решење начелника Градске управе града Краљева број 672/23 од 24.03.2023.
године о измени Решења број 3261/22 од 28.12.2022. године (пренамена 
буџетских средстава за капиталне трансфере – Основно образовање и 
васпитање, ОШ „Вук Караџић“) .............................................................................



30. март 2023. године Број 11 - Страна 11СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА



30. март 2023. годинеБрој 11 - Страна 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Издавач: Скупштина града Краљева - Година издања: педесет пета - Главни и одговорни уредник
Драгана Петвокић, секретар Скупштине града Краљева - Телефон 036/306-020

Текући рачун: 840-733152843-12 за претплатнике који су финансирани из буџета Републике Србије
840-745151843-03 за претплатнике који се финансирају из буџета локалне самоуправе и остале

претплатнике
Штампа: „Graficolor” д.о.о. Краљево - е пошта: graficolor.cv@gmail.com


